
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАВЛОВСКИЙ ЛИЦЕЙ ОРЕНБУРГСКОГО 

РАЙОНА
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ АНИСИМОВИЧА 

НАРЫВСКОГО» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

О назначении куратора центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста»

В целях реализации постановления правительства Оренбургской области 
от 24.11.2020 № 991-пп «О создании и функционировании в образовательных 
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 
образования естественно-научной и технологической направленности в рамках 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«образование», приказа МО 0 0  от 17.12.2020 № 01-21\1715 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить куратором центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста» учителя биологии 
Ефимову Екатерину Евгеньевну.

2. Возложить ответственность за исполнением приказа на заместителя 
директора по МР Ваулину С.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от « 2021 №

Н.В. Жиляева

Ваулина С.В.
Ефимова Е.Е.


